

شرکت: بازرگانی و تولیدی مرجان کار	سرمایه ثبت شده: 70,000
نماد: کمرجان (دکمرجان)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549508	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	بازرگانی و تولیدی مرجان کار
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی شرکت بازرگانی و تولیدی مرجان کار (سهامی عام) شامل ترازنامه به تاریخ 30 آذر ماه 1398 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 29 توسط این موسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استاندارد های حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	
بند مسئولیت حسابرس	
3. مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استاندارد های حسابرسی است. استاندارد های مزبور ایجاب می کند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به فضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرهای، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثر بخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.همچنین این موسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای مسئولیت بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.	

4.

به نظر این مؤسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت بازرگانی و تولیدی مرجان کار (سهامی عام) در تاریخ 30 آذر ماه 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

سایر بندهای توضیحی

5. صورتهای مالی سال مالی منتهی به 30 آذرماه 1397 توسط مؤسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 20 دی ماه 1397 آن مؤسسه نسبت به صورت های مالی مزبور اظهار نظر مقبول نموده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگیرنده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7. مفاد ماده 110 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص انتخاب شخص حقیقی بعنوان نماینده اعضای حقوقی هیئت مدیره جهت شرکت سرمایه گذاری سه تا تاریخ تهیه این گزارش، معرفی نگردیده است. طبق یادداشت توضیحی 28 صورتهای مالی و تائیدیه مدیران، طی سال مالی مورد گزارش، معاملات موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت انجام نشده است.
9. گزارش هیئت مدیره، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. باتوجه به رسیدگی‌های انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.
10. دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار و دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در فرابورس ایران، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است لیکن به مواردی حاکی از عدم رعایت مفاد دستورالعمل های فوق برخورد نگردیده است.
11. کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت طبق الزامات سازمان بورس اوراق بهادار بررسی شده است. براساس بررسی انجام شده و باتوجه به محدودیتهای ذاتی کنترلهای داخلی، این مؤسسه به مواردی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترلهای داخلی مصوب سازمان بورس اوراق بهادار برخورد ننموده است.
12. - مدارکی در خصوص رعایت مفاد ماده 3، تبصره 5 ماده 4، 5، تبصره 2 ماده 15، مواد 16 الی 18 و بند ب ماده 19 دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار، در خصوص تصویب وظایف، اختیارات و مسئولیت های رئیس هیئت مدیره و سایر اعضای هیئت مدیره، وجود حداقل یک عضو غیرموظف با تحصیلات مالی، تشکیل کمیته انتصابات تحت نظر هیئت مدیره به این مؤسسه ارایه نشده است.
13. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حساب‌رسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یادشده برخورد ننموده است.

موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق

1398/10/26 09:12:07	800061	[Mansor Azamnia [Sign	شریک موسسه کاربرد تحقیق
1398/10/26 09:18:59		[Seyed Mansour Yazdaniyan [Sign	مدیر موسسه کاربرد تحقیق

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۰,۳۶۲	۳۱,۸۲۷	۴۳۹	پرداختی‌های تجاری	۵۸,۴۲۳	۱,۹۵۷	۴۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲۰,۵۱۳	۰	۴۸۴	پرداختی‌های غیرتجاری	۸۴۵	۰	۳۸
دریافتی‌های تجاری	۱۰۶,۳۳۶	۲۵,۳۵۷	۹۱	مالیات پرداختی	۱۵,۱۵۵	۳,۹۳۱	۹۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۲,۴۷۵	۴۴۱	سود سهام پرداختی	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۰	۰	۹۱	تسهیلات مالی	۱,۰۳۸	۰	
دارایی‌های غیرجاری				ذخایر	۰	۱۹۲	۱۸۳
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۴۲,۸۰۳	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۵۵,۷۵۲	۱,۲۱۲	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۶	۰	(۱۰۰)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۰	۵۲,۳۲۷	(۱۸)
دارایی‌های نامشهود	۱,۶۳۰	۰	۰	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۳,۳۹۳	۱۰,۸۹۸	۸	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۱,۰۷۸	۱۵,۴۱۳	(۶)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
				تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	
				ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۹,۴۲۴	۱۰,۸۹۸	۴۱
				جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۱۴۳	۱۰,۸۹۸	۴۱

جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۶,۱۴۶	۶۳,۲۰۵	(۱۰)	جمع بدهی‌ها حقوق صاحبان سهام	۵۸,۴۱۶	۶۳,۴۲۵	(۸)
				سرمایه	۷۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۷۵
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	
				سهام خزانه	۰	۰	
				اندوخته قانونی	۵,۲۵۶	۴,۰۰۰	۳۱
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	
				سود (زیان) انباشته	۳۸,۹۹۰	۱۰,۷۳۲	۱۷۰
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱۰۴,۳۴۶	۵۴,۷۳۲	۹۰
جمع دارایی‌ها	۱۶۳,۴۶۲	۱۱۷,۹۵۷	۳۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۶۳,۴۶۲	۱۱۷,۹۵۷	۳۸

صورت سود و زیان

کلیه میالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	
		حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۱۱۷,۴۳۴	۸۵,۲۸۸	۳۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۴,۹۱۰)	(۶۳,۲۳۲)	۱۸
سود (زیان) ناخالص	۴۲,۵۱۴	۲۲,۰۵۶	۹۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۸,۴۶۵)	(۱۴,۹۸۴)	۲۳
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۰۳	۲۳۲	۳۶
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱,۱۱۵)	(۱,۱۲۵)	(۱)
سود (زیان) عملیاتی	۲۳,۲۲۷	۶,۱۷۰	۳۷۷
هزینه‌های مالی	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷,۱۱۰	۳,۴۱۰	۱۹۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۰,۳۳۷	۸,۵۸۰	۲۵۴
مالیات بر درآمد	(۵,۲۳۳)	(۱,۶۰۸)	۳۲۵
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۵,۱۱۴	۶,۹۷۲	۲۶۰

سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۶,۹۷۲	۲۵,۱۱۴	۲۶۰
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۶,۹۷۲	۲۵,۱۱۴	۲۶۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۸,۶۶۰	۱۰,۷۳۲	۲۴
تعدیلات سنواتی	(۱۶)	۰	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۸,۶۴۴	۱۰,۷۳۲	۲۴
سود سهام مصوب	(۴,۸۳۰)	(۵,۶۰۰)	۱۶
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳,۸۳۴	۵,۱۳۲	۳۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۱۰,۷۹۶	۳۰,۳۴۶	۱۸۰
انتقال به اندوخته قانونی	(۶۴)	(۱,۳۵۶)	۱,۸۶۳
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۰,۷۳۲	۲۸,۹۹۰	۱۷۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال			
سرمایه	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	

			فعالیت‌های عملیاتی
۴۰۷	۹,۵۷۴	۴۸,۵۱۷	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
۴۰۷	۹,۵۷۴	۴۸,۵۱۷	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
	۰	۰	سود سهام دریافتی
	۰	۰	سود پرداختی بابت استقراض
۷۹	۲,۰۴۶	۳,۶۶۳	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۱۳۲	(۴,۰۸۱)	(۹,۴۹۴)	سود سهام پرداختی
۱۸۷	(۲,۰۳۵)	(۵,۸۳۲)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
۲۱۸	(۱,۱۷۵)	(۳,۷۳۵)	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۷۲	(۲,۸۰۷)	(۶,۵۴۰)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
--	۱۵	۰	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
--	۰	(۱۷)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	تسهیلات اعطایی به اشخاص
	۰	۰	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	(۹,۹۹۶)	۰	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۲۱,۶۴۸	۰	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۷۲	(۲۰,۴۰۰)	(۳۵,۰۰۰)	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
۲۳۱	(۱۲,۵۴۰)	(۴۱,۵۵۷)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۵۸)	(۶,۱۷۶)	(۲,۶۰۷)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
۸۲	۶,۰۴۱	۱۱,۰۱۲	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
	۰	۰	وجه دریافتی حاصل از استقراض
	۰	۰	بازپرداخت اصل استقراض
۸۲	۶,۰۴۱	۱۱,۰۱۲	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	(۱۳۵)	۸,۴۰۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۶)	۲,۰۹۲	۱,۹۵۷	موجودی نقد در ابتدای دوره
	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز

موجودی نقد در پایان دوره	۱۰,۳۶۳	۱,۹۵۷	۴۳۹
مبادلات غیرنقدی	۱۸,۹۸۸	۱۳,۹۵۹	۳۶
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده													
نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰					دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
			تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	
فروش داخلي:													
تیغه ۸	قالب	نرخ بازار	۱۸۰,۵۹۶	۱,۷۴۴.۳۳	۳۱۵	(۳۳۱)	۸۴	۱۳۱,۵۵۷	۱,۹۳۰.۷۳	۳۵۴	(۱۹۰)	۶۴	۰
تیغه ۳/۱۰	قالب	نرخ بازار	۶,۰۴۹,۵۹۹	۳,۱۳۲.۷	۱۳,۹۰۳	(۹,۴۸۷)	۳,۴۱۵	۴۰,۶۰۳,۳۶۹	۳۱۷.۸۴	۱۳,۹۰۵	(۸,۵۵۸)	۴,۳۴۷	۰
تیغه ۱۳	قالب	نرخ بازار	۴۵,۳۵۰	۲,۸۲۲.۴۹	۱۲۸	(۸۷)	۴۱	۴۹,۳۰۱	۳,۰۸۳.۱	۱۵۳	(۱۰۶)	۴۶	۰
تیغه ۱۵	قالب	نرخ بازار	۱۵,۳۳۶,۱۰۰	۳,۱۳۶.۵۳	۴۷,۶۳۶	(۳۶,۷۰۱)	۱۰,۹۳۵	۱۵,۳۶۳,۹۳۸	۴,۳۳۴.۶۶	۶۶,۰۰۷	(۴۳,۵۶۳)	۳۲,۴۴۵	۰
تیغه ۳۰	قالب	نرخ بازار	۳۳۵,۳۵۰	۳,۸۷۱.۷۴	۱,۳۹۸	(۱,۰۰۳)	۳۹۶	۳۴۵,۵۳۰	۵,۴۳۰.۸۳	۱,۸۷۳	(۱,۳۲۸)	۶۴۵	۰
بلوک ۳۰	قالب	نرخ بازار	۲,۴۹۰,۳۳۶	۷,۴۹۹.۷۹	۱۸,۶۷۷	(۱۳,۷۴۰)	۵,۹۳۷	۲,۸۰۵,۳۵۱	۱۰,۷۳۶.۳۹	۳۰,۱۱۸	(۱۷,۶۹۴)	۱۳,۴۳۴	۰
بلوک ۲۵	قالب	نرخ بازار	۴۵۶,۸۵۵	۹,۴۸۳.۳۳	۴,۳۳۳	(۲,۹۸۴)	۱,۳۳۸	۴۳۵,۹۷۰	۱۴,۰۳۶.۱۹	۶,۱۱۵	(۳,۵۷۳)	۲,۵۴۳	۰
جمع فروش داخلي			۳۴,۷۹۴,۰۸۶		۸۵,۳۸۸	(۶۳,۳۳۳)	۳۳,۰۵۶	۵۹,۶۳۳,۹۰۶		۱۱۷,۴۳۴	(۷۴,۹۱۰)	۴۳,۵۱۴	۰
فروش صادراتي:													
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳۴,۷۹۴,۰۸۶		۸۵,۳۸۸	(۶۳,۳۳۳)	۳۳,۰۵۶	۵۹,۶۳۳,۹۰۶		۱۱۷,۴۳۴	(۷۴,۹۱۰)	۴۳,۵۱۴	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۰۹/۳۰	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۷۵,۸۰۳	۶۳,۸۵۴	۶۴,۹۱۱	۷۵,۵۳۴	۸۵,۳۸۸	۱۱۷,۴۳۴	۱۳۵,۱۲۶

مبلغ بهای تمام شده	(۵۱,۷۰۹)	(۴۷,۵۰۸)	(۴۹,۳۴۳)	(۵۷,۰۳۷)	(۶۳,۲۳۲)	(۷۴,۹۱۰)	(۹۰,۵۲۱)
--------------------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات							
-در طی سال مالی اتی تولید و فروش طبق روال عادی و با ظرفیت کامل انجام میپذیرد و پیش بینی میگردد حجم فروش حدود ۲در صد کاهش و از نظر مبلغ ۱۵در صد رشدو تولید در حدود سال مالی قبل انجام گردد...							

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶,۲۵۲	۶,۴۶۳
دستمزد مستقیم تولید	۱۳,۶۵۲	۱۶,۳۶۴
سربار تولید	۴۲,۹۷۲	۵۱,۳۴۴
جمع	۶۲,۸۷۷	۷۳,۹۷۱
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶۲,۸۷۷	۷۳,۹۷۱
موجودی کالای درجریان ساخت اول دوره	۳۳۲	۴۳۹
موجودی کالای درجریان ساخت پایان دوره	(۴۲۸)	(۵۲۳)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۲,۷۸۱	۷۳,۸۷۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱,۴۸۶	۱,۰۳۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۰۳۵)	(۲)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶۳,۲۳۲	۷۴,۹۱۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۶۳,۲۳۲	۷۴,۹۱۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا															
شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰													
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
تیغه ۸	قالب	۰		۰	۱۳۱,۵۵۷	۱,۴۴۴.۳۴	۱۹۰	۰		۰	۱۳۱,۵۵۷	۱,۴۴۴.۳۴	۱۹۰	۰	
تیغه ۱۰	قالب	۵۳,۳۵۰	۱,۱۶۲.۱۴	۶۲	۴,۵۴۹,۰۱۹	۱,۸۶۷.۶۶	۸,۴۹۶	۰		۰	۴,۶۰۳,۳۶۹	۱,۸۵۹.۴۸	۸,۵۵۸	۰	
تیغه ۳/۱۰	قالب	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰	
تیغه ۱۳	قالب	۳,۸۵۰	۱,۳۹۸.۷	۵	۴۵,۴۵۱	۳,۳۳۲.۱۷	۱۰۱	۰		۰	۴۹,۳۰۱	۳,۱۵۰.۰۶	۱۰۶	۰	
تیغه ۱۵	قالب	۳۶۷,۳۵۰	۱,۷۷۵.۳۶	۶۵۳	۱۴,۸۹۵,۶۸۸	۳,۸۸۰.۷	۴۳,۹۱۰	۰		۰	۱۵,۳۶۳,۹۳۸	۳,۸۵۴.۱	۴۳,۵۶۳	۰	
تیغه ۳۰	قالب	۵,۰۰۰	۳,۳۰۰	۱۱	۳۴۱,۱۷۰	۳,۵۷۳	۱,۳۱۹	۰		۰	۳۴۵,۵۲۰	۳,۵۵۴.۰۶	۱,۳۳۸	۶۵۰	۳,۰۷۶.۹۳
بلوک ۳۰	قالب	۷۶,۸۶۳	۳,۷۷۳	۲۹۰	۳,۷۳۸,۳۸۹	۶,۳۷۸.۸۶	۱۷,۴۰۴	۰		۰	۳,۸۰۵,۳۵۱	۶,۳۰۷.۴۶	۱۷,۶۹۴	۰	

بلوک ۲۵	قالب	۳,۱۱۲	۴,۸۲۰.۰۵	۱۵	۴۳۲,۸۵۸	۸,۲۱۷.۴۸	۳,۵۵۷	۰	۰	۰	۴۳۵,۹۷۰	۸,۱۹۳.۲۳	۳,۵۷۲	۰	۰
جمع کل				۱,۰۳۵			۷۳,۸۷۷			۰			۷۴,۹۱۰		۲

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:	تن	۸۰,۳۳۹	۴۰,۵۷۸.۰۵	۳,۳۶۰	۳۱۴,۴۱۱	۴۴,۴۰۵.۳۷	۹,۵۳۱	۱۴۹,۰۶۴	۰	۶,۴۶۳	۱۴۵,۶۸۶	۴۳,۳۶۷.۲۴	۶,۳۱۸
میلگرد	کیلو گرم	۳۱,۳۹۸	۱۶,۴۹۶.۸۷	۳۵۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱,۳۹۸	۱۶,۴۹۶.۸۷	۳۵۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۰۱,۷۳۷	۵۷,۰۷۴.۹۲	۳,۶۱۳	۳۱۴,۴۱۱	۴۴,۴۰۵.۳۷	۹,۵۳۱	۱۴۹,۰۶۴	۰	۶,۴۶۳	۱۶۷,۰۸۴	۵۹,۸۶۴.۱۱	۶,۶۷۱
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۳,۶۱۳			۹,۵۳۱			۶,۴۶۳			۶,۶۷۱
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۹,۶۳۵	۲۴,۸۳۳	۳۸,۲۸۴	۸,۵۲۷	۹,۶۱۳	۱۴,۳۳۱
هزینه استهلاک	۱,۴۰۳	۱,۴۸۹	۳,۳۵۳	۸۷	۸۴	۷۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۰,۳۸۴	۱۰,۵۵۰	۱۲,۱۸۱	۳۷	۳۳	۴۷
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۱,۶۵۰	۱۴,۳۷۳	۱۰,۸۳۹	۶,۳۱۳	۸,۷۳۶	۶,۱۴۹
جمع	۴۲,۹۷۳	۵۱,۳۴۴	۶۳,۶۴۷	۱۴,۹۸۴	۱۸,۴۶۵	۳۰,۴۹۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	پیش بینی میگردد نرخ فروش محصولات تولیدی در سال مالی آتی نسبت به نرخ فروش سال مالی ۱۳۹۸ حدود۲۰درصد رشد داشته باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	پیش بینی میگردد نرخ خرید مواد اولیه در سال مالی آتی نسبت به نرخ خرید مواد اولیه سال مالی ۱۳۹۷ حدود ۱۵درصد رشد داشته باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده		
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	پیش بینی میگردد بهای تمام شده عوامل تولید در سال مالی آتی نسبت به سال مالی ۱۳۹۷ حدود۲۰درصد رشد داشته باشد.	

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۴	۳۴	۳۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۷۰	۶۶	۶۶

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
				مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	در سال مالی آتی برای هزینه های عمومی، اداری ، تشکیلاتی حدود۱۵درصد و خالص سایر درآمدهای عملیاتی حدود۵۱درصد رشد پیش بینی گردیده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه	

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر							

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
فروش ضایعات	۲۲۳	۳۰۳
جمع	۲۲۳	۳۰۳

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه های جذب نشده	۱,۱۲۵	۱,۱۱۵
جمع	۱,۱۲۵	۱,۱۱۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰		۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰				۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
شرکت در سال مالی جاری و آتی مورد نظر هزینه مالی ندارد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ شرکت برای تامین هزینه ها از منابع داخلی استفاده نموده و هزینه مالی نخواهد داشت.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سپرده	۰	۰
سود سرمایه گذاری ها	۰	۰
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سپرده	۳,۰۴۶	۳,۶۶۳
سود سرمایه گذاریها	۰	۳,۴۲۷
سایر	۳۶۴	۳۱
جمع	۳,۴۱۰	۷,۱۱۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۰,۷۳۲	۳,۰۰۰	۶,۹۷۲	۵,۶۰۰	۱۵,۰۶۸
سایر برنامه های با اهمیت شرکت				
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			مورد خاصی وجود ندارد.	
سایر توضیحات با اهمیت				
مورد خاصی وجود ندارد.				
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				